Za prvé:Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., dluží Městu Přibyslava. z titulu smlouvy kupní ze dne 25.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Kanalizace Přibyslav, místní část Dobrá Keřkov" a „Město Přibyslav, místní část Dobrá, Prodloužení kanalizačních a vodovodních řadů"], částku ve výši 38.356.788,- Kč (slovy třicet osm miliónů tři sta padesát šest tisíc sedm set osmdesát osm korun českých]b. z titulu smlouvy kupní ze dne 25.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Vodovod Přibyslav - Česká Jablonná - Dolní Jablonná], částku ve výši 9.688.125,- Kč (slovy devět milionů šest set osmdesát osm tisíc jedno sto dvacet pět korun českých],c. z titulu smlouvy kupní ze dne 24.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Město Přibyslav, místní část Dobrá, Prodloužení kanalizačních a vodovodních řadů"], částku ve výši 741.931,- Kč (slovy sedm set čtyřicet jeden tisíc devět set třicet jedna korun českých],d. z titulu smlouvy kupní ze dne 24.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Lokalita rodinných domů Dobrá, SO 104 Vodovod"], částku ve výši 218.619,- Kč (slovy dvě stě osmnáct tisíc šest set devatenáct korun českých.Město Přibyslav dluží společnosti Vodovody a kanalizace /"•"Havlíčkův Brod, a.s., z titulu smlouvy o upsání akcií společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. (která byla uzavřena 

v souladu s rozhodnutím valné hromady společnosti Vodovody a 
kanalizace Havlíčkův Brod, a.s. ze dne 5.6.2025) částku 49.005.363,- Kč (slovy čtyřicet devět miliónů pět tisíc tři sta šedesát tři korun českých].

Společnost Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., a Město Přibyslav se dohodly na vzájemném započtení celé pohledávky společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., vůči Městu Přibyslav z titulu smlouvy o upsání akcií společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., s částmi peněžitých pohledávek Města Přibyslav vůči dlužníkovi-společnosti Vodovody a kanalizace Havlíčkův Brod, a.s., jmenovitěa. s částí pohledávky ve výši 38.356.788,- Kč (slovy třicet osm miliónů tři sta padesát šest tisíc sedm set osmdesát osm korun českých), vzniklé z titulu smlouvy kupní ze dne 25.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Kanalizace Přibyslav, místní část Dobrá Keřkov" a „Město Přibyslav, místní část Dobrá, Prodloužení kanalizačních a vodovodních řadů"),b. s částí pohledávky ve výši 9.688.125,- Kč (slovy devět milionů šest set osmdesát osm tisíc jedno sto dvacet pět korun českých), vzniklé z titulu smlouvy kupní ze dne 25.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Vodovod Přibyslav - Česká Jablonná - Dolní Jablonná),c. s částí pohledávky ve výši 741.931,- Kč (slovy sedm set čtyřicet jeden tisíc devět set třicet jedna korun českých), vzniklé z titulu smlouvy kupní ze dne 24.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Město Přibyslav, místní část Dobrá, Prodloužení kanalizačních a vodovodních řadů"),
d. s částí pohledávky ve výši 218.519,- Kč (slovy dvě stě osmnáct tisíc pět set devatenáct korun českých), vzniklé z titulu smlouvy kupní ze dne 24.4.2025 (o převodu stavby označené jako „Lokalita rodinných domů Dobrá, SO 104 Vodovod").Uvedené majetkové dispozici nejsou na překážku žádné okolnosti.
0 tom byla tato smlouva sepsána, účastníky přečtena, jimi v plném rozsahu schválena a podepsána.